
UCHWAŁA NR XXXII/235/2013
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia 25 października 2013 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych na terenie Powiatu 
Świebodzińskiego.

Na podstawie art. 17 ust. 5  ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, 
poz. 2572 -t.j. z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych na terenie Powiatu 
Świebodzińskiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr XI/92/11 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 29 września 2011r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych na terenie Powiatu Świebodzińskiego; 

2) Uchwała Nr XII/97/11 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 27 października 2011r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych na terenie 
Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Alojzy Jokiel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 października 2013 r.

Poz. 2227



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/235/2013 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 października 2013 r. 

Plan sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych. 

1. Szkoły, dla których organem prowadzącym jest Powiat Świebodziński: 

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Świebodzinie, ul. Park Chopina 2, 

 66-200 Świebodzin, w skład którego wchodzą: 

a)  I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Świebodzinie, ul. Park Chopina 2; 

b)  Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, ul. Park Chopina 2; 

c)  Dwuletnie Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, ul. Park Chopina 2.

2) Powiatowy Zespół Szkół Technicznych i Zawodowych w Świebodzinie, ul. Świerczewskiego 76a, 66-200 
Świebodzin,w skład którego wchodzą: 

a) II Liceum Ogólnokształcące w Świebodzinie, ul. Świerczewskiego 76a; 

b) Technikum w Świebodzinie, ul. Świerczewskiego 76a; 

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Świebodzinie, ul. Świerczewskiego 76a. 

3) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Lecha Wierusza w Świebodzinie, ul. Żaków 1, 66-200 
Świebodzin, w skład którego wchodzą: 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Świebodzinie, ul. Żaków 1; 

b) Publiczne Gimnazjum Specjalne w Świebodzinie, ul. Żaków 1; 

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w Świebodzinie, ul. Żaków 1, 

d) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Świebodzinie, ul. Żaków 1.

2. Szkoły, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zbąszynek: 

1) Zespół Szkół Technicznych im. Jana Pawła II w Zbąszynku, ul. Kolejowa 4, 66 -210 Zbąszynek, w skład 
którego wchodzą: 

a) Technikum w Zbąszynku, ul. Kolejowa 4; 

b) Liceum Ogólnokształcące w Zbąszynku, ul. Kolejowa 4; 

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zbąszynku, ul. Kolejowa 4. 

3. Szkoły, dla których organem prowadzącym jest Minister Środowiska: 

1) Technikum Leśne w Rogozińcu, Rogoziniec 115/2, 66-210 Zbąszynek, w skład którego wchodzą: 

a) Technikum Leśne w Rogozińcu, Rogoziniec 115/2; 

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Rogozińcu, Rogoziniec 115/2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2227


		2013-10-31T14:07:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




